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Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile görevden alınanların sayısını haberimizden
görebilirsiniz. Resmi Gazete'de yayımlanan yeni Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile mniyet,
Jandarma, Sahil Güvenlik, bakanlıklar ve kamu kurumlarındaki çok sayıda kişi, görevlerinden
çıkarıldı. İşte 2 Eylül 2016 KHK kararları ve detaylı bilgiler.

Resmi Gazete'de yer alan 672 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Emniyet, Jandarma, Sahil
Güvenlik, bakanlıklar ve kamu kurumlarındaki çok sayıda kişi, görevlerinden çıkarıldı.

672 ve 673 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameler Resmi Gazete'de yayımlandı.

Yeni KHK'da yer alan kararlar şöyle:

ManşetManşet KoronavirüsKoronavirüs GündemGündem DünyaDünya SporSpor EkonomiEkonomi TeknolojiTeknoloji HayatHayat RamazanRamazan

Özgün HaberlerÖzgün Haberler Dini BilgilerDini Bilgiler Yemek TarifleriYemek Tarifleri DiyetDiyet
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Yeni KHK'da yer alan kararlar şöyle:

Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca devletin milli güvenliğine karşı faaliyette
bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut
bunlarla irtibatı olan, Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik
Komutanlığı ve kamu kurumlarındaki çok sayıda kişi, kamudaki görevlerinden çıkarıldı.

Kararnameyle 7 bin 669 Emniyet Müdürlüğü çalışanı ihraç edildi.

Jandarma Genel Komutanlığı'na mensup 323 kişi ihraç edildi.

Yeni kararnameye göre, kendi isteğiyle emekli olan hakim ve savcılar göreve dönebilecek.

Yurt dışındaki FETÖ okullarının diplomaları iptal edildi.

Ceza infaz kurumları ve tutukevleri izleme kurullarının başkan ve üyelerinin görevleri 10 gün
içinde sona erecek.

FETÖ zanlılarının eşlerinin pasaportları iptal edildi.

OHAL süresince iflas erteleme talep edilemeyecek.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nda bin 519 kişi ihraç edildi.

Köy korucuları, görev yaptıkları il dışında da görev yapabilecek.

Sağlık Bakanlığı'nda 2 bin 18 kişi ihraç edildi.

Kamu ile ilişkisi kesilenler arasında, 24 merkez valisi de yer alıyor.

YÖK'te 2 bin 346 kişi ihraç edildi.

Milli Eğitim Bakanlığı'nda 28 bin 163 kişi ihraç edildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Hangzhou'da küresel barışı, güvenliği, istikrarı ve dolayısıyla
ekonomiyi tehdit eden terör belasıyla mücadele konusunu da görüşeceğiz. Bu vesileyle
ülkemizin mücadele ettiği FETÖ, DHKP-C, PKK, PYD, YPG ve DAİŞ gibi terör örgütleri
konusunda muhataplarımızdan beklentilerimizi dile getireceğiz."
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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	KHK ile görevden alınanların sayısı - 2 Eylül 2016 yeni KHK kararları
	Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile görevden alınanların sayısını haberimizden görebilirsiniz. Resmi Gazete'de yayımlanan yeni Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile mniyet, Jandarma, Sahil Güvenlik, bakanlıklar ve kamu kurumlarındaki çok sayıda kişi, görevlerinden çıkarıldı. İşte 2 Eylül 2016 KHK kararları ve detaylı bilgiler.
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